
Ogłoszenie nr 510107803-N-2019 z dnia 30-05-2019 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Wymiana umywalek w pokojach 

studenckich wraz z wykonaniem do nich blatów i szafek pod blatem, zamontowanie przy każdej 

umywalce 2 gniazdek elektrycznych w Domu Studenta nr 3 ul. Sucha 7b w Sosnowcu 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 550101949-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 

000001347, ul. Bankowa  12, 40-007  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail 

dzp-l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  



Wymiana umywalek w pokojach studenckich wraz z wykonaniem do nich blatów i szafek pod blatem, 

zamontowanie przy każdej umywalce 2 gniazdek elektrycznych w Domu Studenta nr 3 ul. Sucha 7b w 

Sosnowcu 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DZP.381.008.2019.RB 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: BRANŻA BUDOWLANA - demontaż szafek pod 

umywalkami, - montaż blatu pod umywalkę z przyklejeniem do niego płytek, - montaż szafek pod 

umywalkami, - malowanie ścian przy umywalce z przygotowaniem podłoża BRANŻA SANITARNA - 

odcięcie i spuszczenie wraz z ponownym napełnieniem wodą instalacji - demontaż istniejących 

baterii, umywalek, syfonów, wężyków przyłączeniowych oraz zaworów odcinających - montaż 

nowych umywalek na blatowych 60x40cm z otworem pod baterię - montaż baterii umywalkowej 

ćwierć obrotowej z wkładką ceramiczną - montaż zaworków odcinających i wężyków 

przyłączeniowych BRANŻA ELEKTRYCZNA - demontaż starych gniazdek 230 V - demontaż starej 

instalacji elektrycznej - montaż nowych gniazdek 230 V podwójnych - montaż nowej instalacji z tablic 

na korytarze w korytach - montaż nowych korytek w mieszkaniach - prace kontrolno-pomiarowe - 

dokumentacja powykonawcza 2. Opis przedmiotu zamówienia objętego przedmiotowymi 

negocjacjami zawarty został w załączniku nr 1 (wzór umowy) i w Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia - załącznik nr 6 do zaproszenia pn.: dokumentacja techniczna, która zawiera: - 

Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) – załącznik nr 6.1; - 

Przedmiar robót – załącznik nr 6.2 (b. budowlana i sanitarna); - Przedmiar robót – załącznik nr 6.3 (b. 

elektryczna). 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45442190-5, 45410000-4, 45442180-2, 45432220-2, 45431200-9, 45431100-

8, 45330000-9, 45311000-0 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/05/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 73166.16  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Usługi Ogólnobudowlane Alicja Sobczyk  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Pawia 11a/33  

Kod pocztowy: 41-200  

Miejscowość: Sosnowiec  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 79010.51  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 79010.51  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 79010.51  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 

6)  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art 11 ust. 8 ustawy Pzp 

na: "Roboty remontowe w Domach Studenta nr 2, 3 i 4 na Osiedlu Akademickim w Sosnowcu”, nr 

sprawy DZP.381.021.2018.RB (zamówienie podstawowe). Ogłoszenie o tym zamówieniu zostało 

opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.07.2018r. pod nr 580867-N-2018. 

Powyższe ogłoszenie oraz SIWZ przewidywało udzielenie zamówień, polegających na powtórzeniu 

podobnych robót budowlanych w rozumieniu przepisu art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, w części B 

postępowania. Umowa dotycząca postępowania nr DZP.381.021.2018.RB w zakresie części B 

zamówienia podstawowego została zawarta w dniu 13.08.2018r. z Wykonawcą: Usługi 

Ogólnobudowlane Alicja Sobczyk, ul. Pawia 11A/33, 41-200 Sosnowiec, a zatem nie minął jeszcze 3-

letni okres od dnia udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu Wykonawcy (Usługi 



Ogólnobudowlane Alicja Sobczyk). Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót 

budowlanych jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego oraz całkowita wartość tego 

zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. Biorąc pod uwagę powyższe, 

zachodzi przesłanka do przeprowadzenia postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki, zgodnie z 

przytoczoną wyżej podstawą prawną. 

 


